



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2019

№ 226

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 15.03.2016 № 813

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации города Ульяновска от 15.03.2016 № 813 «Об организации, размещении и эксплуатации летних кафе на территории муниципального образования «город Ульяновск» следующие изменения:

- 1) подпункт 3 пункта 1 признать утратившим силу;
- 2) пункт 4 признать утратившим силу;
- 3) в пункте 1.6 раздела 1 приложения № 1 «Положение об организации, размещении и эксплуатации летних кафе на территории муниципального образования «город Ульяновск» (далее – Положение)»:
  - а) в абзаце первом слово «управления» исключить;
  - б) в абзаце третьем слово «управления» исключить;
- 4) в разделе 1 приложения № 2 «Порядок проведения конкурса на размещение летних кафе на территории муниципального образования «город Ульяновск» (далее – Порядок)»:
  - а) в пункте 1.3 слова «Комитет по развитию предпринимательства, потребительского рынка и защите прав потребителей» заменить словами «Управление имущественных отношений, экономики и развития конкуренции»;
  - б) в пункте 1.5 слова «управления» и «территориальных органов федеральных органов исполнительной власти (по согласованию),» исключить;
- 5) в приложении № 4 «Порядок рассмотрения обращений при размещении летних кафе при стационарных объектах общественного питания»:
  - а) в абзаце первом пункта 1 слова «Главы администрации города» заменить словами «Главы города»;
  - б) в абзаце первом пункта 2 слова «Комитете по развитию предпринимательства, потребительского рынка и защите прав потребителей» заменить

0040396



